MUNICIPIO DE RIOZINHO

LICITAÇÕES

AVISO DE PPE Nº 001/2021 - VEÍCULOS SAÚDE

Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico nº 002/2021 - Processo nº 261/2021

O Município de Riozinho - RS torna público que se encontra aberto o Pregão Eletrônico nº 002/2021, sendo seu objeto a
Aquisição de dois Veículos de Porte Médio para Secretaria de Saúde. A sessão pública ocorrerá no as 08:00 horas do dia 14

de julho de 2021 no sítio: https://bll.org.br/. Sendo que o Edital na íntegra estará disponível aos interessados também no
sítio (https://www.pmriozinho.rs.gov.br/). Maiores informações: Prefeitura Municipal de Riozinho/RS, pelo telefone (051) 3548-

1090, Ramal 310, no horário das 8h às 17hs de segunda à quinta e das 07hs às 13hs nas sextas-feiras ou via e-mail:
licitacao@pmriozinho.com.br. Riozinho/RS, 01 de julho de 2021. Alceu Marcos Pretto - Prefeito Municipal

AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
Fone: 5135481090

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 1 de Julho de 2021

Protocolo: 2021000564893

Publicado a partir da página: 164

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 01/07/2021 07:43:46 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_35598f57-a88b-4659-b49d-269d8f17f9e0.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 01/07/2021 07:43:46 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 01/07/2021 07:43:46 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.